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/

Centre : 249011 Khartoum (SOUDAN)

Session : 202303T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat
249011016336
249011016335
249011016337

249011016334

Numéro candidat
249011016338
249011016341
249011016340
249011016243
249011016105

249011016339

Numéro candidat
249011016260
249011005119
249011016342
249011016344
249011016345
249011016346
249011016343
249011016347

249011005965

Numéro candidat
249011016197
249011016348
249011016349

249011005980

Nom et prénom

ALIYO ALSAYED ALIYO Amani
HANAFI JAMES KILLA Zeinab
MOHAMMED AHMED ABBAS Sarah

NASSIR ABBAS Shahd

Nom et prénom

AKTHUM HISHAM Rayan

ALI HAMMED AHMED Salma

IDRIS HUSSEIN IDRIS Babiker
MOHAMMEDELMAHADI MUSTAFA Mustafa
MUBAREK Rahaf

OMER KHALFALLA Fatma

Nom et prénom

ABAKAR LOUANE OUMAR YOUSSOUF
ABDALLAH BABOR HALOF Najat
ABDELAZIM MERGHANI Rawan
ABDELHAMED BAKRI YASIN Safa
DONATO LUCIANO ALI Danis
IBRAHIM MOHAMED AHMED Ammar
ISSAM ALSHIKH Almubarak
MANSOOR ALSEED FADOUL Weam

TAHA MAHGOUB TAHA Nasma

Nom et prénom

CHEIKH MELAININE Mohamed
ELBADWI MAHMOUD Mahmoud
MOHMED AHMED ABDALWAHID Wasla

YOUSIF ALMSKI MOHAMED abubaker

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance
01 octobre 1997

07 mai 2006

30 juin 1992

27 octobre 2002

Date de naissance
25 mars 1995

26 octobre 2000

12 aolt 2001

30 juin 2004

30 avril 2005

27 octobre 1999

Date de naissance
01 janvier 1999

09 mai 1991

08 octobre 2002

18 juillet 1990

01 octobre 1995

01 janvier 1990

17 septembre 1998

09 ao(it 2000

25 mars 2001

Date de naissance
01 décembre 2005

01 février 1998

15 juillet 1987

08 décembre 1988

Examen
Al
Al
Al

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1

B1

Examen
B2
B2
B2

B2

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
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Numéro candidat
249011016087
249011016350
249011004387

249011016130

Nom et prénom
MOHAMMED ABDALLA ADAM Hanan
OMER AHMED BELAL Awad

SAYED MOHAMMED ALI Khaled

WASEEM KAMEL BOSHRA Keroles

Date de naissance
26 ao(t 1978

01 janvier 1993

12 juillet 1990

23 janvier 2000

Examen
c1
c1
c1

Cc1

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

)
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