





## Votre assistant pour le DELF-DALF

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 249011 Khartoum (SOUDAN)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session: 202303T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
249011016336	ALIYO ALSAYED ALIYO Amani	01 octobre 1997	A1	Non admis-e
249011016335	HANAFI JAMES KILLA Zeinab	07 mai 2006	A1	Admis-e
249011016337	MOHAMMED AHMED ABBAS Sarah	30 juin 1992	A1	Admis-e
249011016334	NASSIR ABBAS Shahd	27 octobre 2002	A1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
249011016338	AKTHUM HISHAM Rayan	25 mars 1995	A2	Admis-e
249011016341	ALI HAMMED AHMED Salma	26 octobre 2000	A2	Non admis-e
249011016340	IDRIS HUSSEIN IDRIS Babiker	12 août 2001	A2	Non admis-e
249011016243	MOHAMMEDELMAHADI MUSTAFA Mustafa	30 juin 2004	A2	Admis-e
249011016105	MUBAREK Rahaf	30 avril 2005	A2	Non admis-e
249011016339	OMER KHALFALLA Fatma	27 octobre 1999	A2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
249011016260	ABAKAR LOUANE OUMAR YOUSSOUF	01 janvier 1999	B1	Admis-e
249011005119	ABDALLAH BABOR HALOF Najat	09 mai 1991	B1	Non admis-e
249011016342	ABDELAZIM MERGHANI Rawan	08 octobre 2002	B1	Admis-e
249011016344	ABDELHAMED BAKRI YASIN Safa	18 juillet 1990	B1	Non admis-e
249011016345	DONATO LUCIANO ALI Danis	01 octobre 1995	B1	Admis-e
249011016346	IBRAHIM MOHAMED AHMED Ammar	01 janvier 1990	B1	Non admis-e
249011016343	ISSAM ALSHIKH Almubarak	17 septembre 1998	B1	Admis-e
249011016347	MANSOOR ALSEED FADOUL Weam	09 août 2000	B1	Admis-e
249011005965	TAHA MAHGOUB TAHA Nasma	25 mars 2001	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
249011016197	CHEIKH MELAININE Mohamed	01 décembre 2005	B2	Admis-e
249011016348	ELBADWI MAHMOUD Mahmoud	01 février 1998	B2	Non admis-e
249011016349	MOHMED AHMED ABDALWAHID Wasla	15 juillet 1987	B2	Admis-e
249011005980	YOUSIF ALMSKI MOHAMED abubaker	08 décembre 1988	B2	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
249011016087	MOHAMMED ABDALLA ADAM Hanan	26 août 1978	C1	Non admis-e
249011016350	OMER AHMED BELAL Awad	01 janvier 1993	C1	Admis-e
249011004387	SAYED MOHAMMED ALI Khaled	12 juillet 1990	C1	Admis-e
249011016130	WASEEM KAMEL BOSHRA Keroles	23 janvier 2000	C1	Admis-e